[image: image1.png]

Российская   Федерация

Новгородская область Новгородский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.01.2019 № 21
д. Ермолино
О назначении публичных слушаний
          В соответствии с Уставом Ермолинского сельского поселения, решением Совета депутатов Ермолинского сельского поселения от 13.02. 2018 № 238 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории Ермолинского сельского поселения» администрация Ермолинского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Ермолинского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Ермолинского сельского поселения» на 28 января 2019 года в 16.00 часов в здании администрации Ермолинского сельского поселения по адресу: д.Ермолино, д.31.
2. Уполномочить представителем Главы Ермолинского сельского поселения на публичных слушаниях Котлова С.П., заместителя Главы Администрации сельского поселения.
3. Предоставить заинтересованным лицам возможность ознакомления с проектом, выносимым на слушания в рабочие дни с 9 до 17 часов по адресу: Ермолино, д. 31, здание администрации, кабинет Главы поселения.
4. Опубликовать в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www. ermolinoadm.ru
настоящее  постановление  с проектом решения  Совета депутатов Ермолинского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Ермолинского сельского поселения», порядком учета предложений по проекту Устава муниципального образования Ермолинское сельское поселение, проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав, порядком участия граждан в обсуждении проекта Устава (проекта решения Совета депутатов Ермолинского сельского поселения о внесении изменений и дополнений в Устав) муниципального образования Ермолинское сельское поселение.
  Глава
 сельского  поселения                                А.А. Козлов